
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 068/2017/SEJUDH

Protocolo nº 233847/2016

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS - SEJUDH e a Empresa CONSTRULOGO ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA.

DO OBJETO: 1.1.                                                                                        Contratação de Empresa especializada para
Elaboração de projeto Executivo Complementar da Estrutura de Cobertura Metálica da Unidade Penitenciária que está em
construção no município de Peixoto de Azevedo/MT.

DO VALOR: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UO:18101/Programa410/Projeto Atividade:3323/Fonte:100/Natureza de
Despesa:449051.

DA FISCALIZAÇÃO: A fiscalização do contrato do serviço executado será realizada pelo servidor ALYSON LINO XAVIER
como fiscal titular e tendo como fiscal suplente o servidor Rafael de Souza Carvalhaes de Oliveira.

DA VIGÊNCIA: 14/11/2017 a 03/03/2018.

DA DATA: 14/11/2017.

ASSINAM: FAUSTO JOSÉ FREITAS DA SILVA-Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos/CONTRATANTE e o
Sr. RONALDO DE ABREU GONZALEZ - Construlogo Engenharia e Construções Ltda/Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5f83136e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:46:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




